
 

 

 

 

 

 
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO 

Departamento de Transportes Rodoviários – DETRO/RJ 

Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar - Centro 

Rio de Janeiro – RJ – CEP:20.050-095 – Tel/fax: (21)3883-4100/3883-4184 

PORTARIA DETRO/PRES. N°1548, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020 

 

 

 

Altera a composição da Comissão constituída pela 

Portaria DETRO/PRES. Nº 1545, de 25/08/2020. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRO/RJ, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

Art. 1º - Designar a servidora Monica Braga Maia, Id Funcional n°4435003-1, em substituição a 

servidora Lívia Alves Dias – ID Funcional n° 5007773-2, mantidos os demais membros 

designados pela Portaria DETRO/PRES. Nº 1545, de 25 de agosto de 2020. 
   

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Rio de Janeiro, 14 de setembro de 2020. 

 

 

 

OSWALD O LUIZ PACHECO RIBEIRO  
Presidente 

DETRO/RJ 
ID 2429166-8 


